MEMORANDO SEI Nº 0021600121/2024 - SED.NAT

Joinville, 06 de junho de 2024.
Assunto: Homologação das inscrições e dados da entrevista -  Processo de Seleção

dos Candidatos a Coordenador II - Biblioteca Pública Municipal

A Comissão de Seleção de Candidatos a Coordenador II da Biblioteca Pública Municipal,

instituída pela Portaria SED.GAB/SED.NAD nº 746/2024, homologa as inscrições que serão publicadas no
site da Prefeitura Municipal de Joinville e no Sistema de Gestão Escolar (EVN), em cumprimento ao item
2.6 do Edital nº 006/2024/SED.

Nome do Candidato  Parecer
Lisiane Nardes Indeferido -  inciso I do item 1.5 do Edital

Celestre Natalina Luz Silva Deferido

Dados da Entrevista com a Comissão de Seleção:

Candidata: Celestre Natalina Luz Silva
Data: 07/06/2023
Horário: das 14:30 às 15:30
Local: Secretaria de Educação, sala da Diretoria de Políticas Educacionais - 2º andar.

 Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Thatiana Prado Brito de Carvalho,
Coordenador(a), em 06/06/2024, às 16:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Silvana Maria da Silva Ravache, Gerente,
em 06/06/2024, às 16:45, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Giani Magali da Silva de Oliveira, Diretor
(a) Executivo (a), em 06/06/2024, às 16:51, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0021600121 e o código CRC D7B55A44.

Rua Itajaí, 390 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
24.0.129346-3

0021600121v9